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Ano letivo 2020/2021 

Concurso Técnico de Intervenção Local  

Horário 5 - PIEF 

Lista de candidatos  

 

Nº  Nome  

9874955961 Ana Filipa de Jesus Duarte Oliveira 

8025809005 Ana Sofia Campina Pinheiro Pinto 

5438370559 Carolina Gomes Violas 

6239335428 Catarina Isabel Ildefonso Pinheiro 

3286557617 Gabriela Maria Pinheiro Abreu Oliveira 

5493406845 Joana Filipa da Cruz Freire 

4764992701 Laura Isabel Nogueira Ventura 

3464981312 Liliana Sofia Gonçalves Teixeira 

2721525190 Magda Patrícia da Luz Silva 

8806692208 Margarida das Dores Carraca Grilo Borges 

4969349797 Micaela Costa da Silva 

9896586802 Milene Sofia Albino da Silva 

2459219156 Rafael José Forra dos Santos de Deus Teixeira 

2005535435 Sara Cristina Martins Viegas Coelho Soares 

2274258694 Sara Margarida dos Santos Duarte 

9206563424 Susana Correia Lopes 

1627338934 Tânia Isabel Filipe Vicente 

5857889324 Telma Luíza Azevedo Guerreiro 

7590345776 Vanda Maria Viegas Pena 

9214507104 Vera Lucia Alexandre Ramos 

 

Lista dos candidatos excluídos  

 

Nº Nome Motivo 

5493406845 Joana Filipa da Cruz Freire Não enviou documentação 

8806692208 Margarida das Dores Carraca Grilo Borges Não enviou documentação 
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2005535435 Sara Cristina Martins Viegas Coelho Soares Não enviou documentação 

2274258694 Sara Margarida dos Santos Duarte Não enviou documentação 

9206563424 Susana Correia Lopes A habilitação não corresponde à 

requerida no concurso  

5857889324 Telma Luíza Azevedo Guerreiro Não enviou documentação 

7590345776 Vanda Maria Viegas Pena Não enviou documentação 

 

Convocados para entrevista  

 

Nº  Nome  Data - Hora - Sala 

9874955961 Ana Filipa de Jesus Duarte Oliveira 

 

10 de setembro - 14.30 h - Sala 

A0.20 

(por ordem de chegada) 

 

8025809005 Ana Sofia Campina Pinheiro Pinto 

5438370559 Carolina Gomes Violas 

6239335428 Catarina Isabel Ildefonso Pinheiro 

3286557617 Gabriela Maria Pinheiro Abreu Oliveira 

4764992701 Laura Isabel Nogueira Ventura 

3464981312 Liliana Sofia Gonçalves Teixeira 

2721525190 Magda Patrícia da Luz Silva 

4969349797 Micaela Costa da Silva 

9896586802 Milene Sofia Albino da Silva 

2459219156 Rafael José Forra dos Santos de Deus Teixeira 

1627338934 Tânia Isabel Filipe Vicente 

9214507104 Vera Lucia Alexandre Ramos 

                                                                                                                                                                                  

                                                                         Lagos, 7 de Setembro de 2020 

                                                                                                               José Augusto Lopes 

                                                          (Diretor) 


